

**Объявление № 3 от 23.02.2024 года
о проведении закупки товаров способом запроса ценовых предложений**

1. Организатор закупок: КГП на ПХВ «Городская клиническая больница №5» Управления общественного здоровья города Алматы
2. Местонахождение организатора: г Алматы, прг. Достык, 220
3. Наименование:

№ лота	Наименование закупаемых товаров	Ед. измерения	Кол-во	Цена	Сумма
1	Определение ревматоидного фактора в сыворотке крови количественно на анализаторе 4x60 мл (900)	упак	3	209 702	629106,00
2	Ревматоидный фактор стандарт (1x3 мл)	упак	1	17695	17695,00
3	Ревматоидный контроль уровень 1 (3x1 мл)	упак	1	29035	29035,00
4	Ревматоидный контроль уровень 2 (3x1 мл)	упак	1	29035	29035,00
5	Кассета Elecsys: для колич-го опред. поверхностного антигена гепатита В (HBsAg) в плазме 100 тестов	упак	5	70000	350000,00
6	Кассета Elecsys: для определения антител к гепатиту С ген2, Anti-HCV Gen2 100 тестов	упак	5	229882	1149410,00
7	Кассета Elecsys: тропонин Т высокочувствительный тест 100 тестов	упак	1	129665	129665,00
8	Калибратор: Elecsys Troponin T hs CalSet	упак	1	37666	37666,00
9	Контроль Elecsys: Прецизионный Тропонин	упак	1	42829	42829,00
10	Кассета Elecsys: свободный тироксин FT4 на 200 тестов	упак	1	60920	60920,00
11	Кассета Elecsys: свободный трийодтиронин FT3 на 200 тестов	упак	1	28299	28299,00
12	Кассета Elecsys: тиреотропный гормон-ТТГ, TSH, 200 тестов	упак	1	74123	74123,00
13	Определение Витамина D в сыворотке крови ИФА-методом	упак	16	196 909,00	3 077 687,67
14	калибратор витамин D	упак	3	76 583,00	229 749,00
15	контроль витамин D	упак	5	77136	385 680,00

16	Контроль Elecsys Preci Control Universal	упак	1	62919	62919,00
17	Калибратор Elecsys: FT3 CalSet	упак	1	36489	36489,00
18	Калибратор Elecsys: FT4 CalSet	упак	1	44647	44647,00
19	Калибратор Elecsys: TTT, TSN Calset	упак	1	26337	26337,00
20	Реакционные пробирки ASSAY CUP для системы Elecsys 2010	упак	1	96551	96551,00
21	Наконечники ASSAY TIP	упак	2	98208	196416,00
22	RPR-CARBON - DAC Тест на сифилис Аналог РМП Агглютинация на слайде набор, 1000 опр	набор	15	13462	201930,00
23	Цоликлон Анти жидкий, А, 10 мл-10 фл	набор	7	1071	7497,00
24	Цоликлон Анти жидкий, В, 10 мл-10 фл	набор	7	1071	7497,00
25	Цоликлон Анти жидкий, АВ, флак, 5 мл-10 фл	набор	4	1885	7540,00
26	Цоликлон Анти жидкий, D Супер, 5 мл-10 фл	набор	14	1224	17136,00
27	Стекло предметное 76*26+-1,0(+2,0) мм толщ. 1,0+-0,1 мм с/ шлиф.краями ,7101, 50штук/упак	упак	80	538	43040,00
28	Стекло предметное 76*26+-1,0(+2,0) мм толщ.1,0+-0,1 мм не шлиф.краями.упак.7102.№50 штук/упак.	упак	250	418	104500,00
29	Карандаши по стеклу Минимед синий, шт	шт	100	105	10500,00
30	Пробирка микроцентрифужная типа "Эппендорф", п/л, 500 шт/уп, Минимед упак, 1,5 мл	упак	3	5468	16404,00
31	Пробирка центрифужная градуированная П-1-10-0,2 (HangZhou), стекло 10 мл.	шт	5000	163	815000,00
32	Стекла покровные №100, HangZhou упак, 18*18 мм	упак	100	234	23400,00
33	Сульфосалициловая кислота , 0,5 кг 2-х водная, чистая	упак	1	4905	4905,00
34	Азур-Эозин по Романовскому с буфером, 1л (разв.1:20)	л	6	5589	33534,00
35	Пипетка к СОЭ-метру ПС/СОЭ-01, стекло	шт	1000	177	177000,00

36	Масло иммерсионное, синтетическое, Агат ТИП-А, Классическое, 100 мл.	флак	10	1872	18720,00
37	Бумага фильтровальная ОАО "Волжский НИИ ЦБП" кг, 20*20 см, 1 кг	кг	1	5997	5997,00
38	Эозин по Лейшману 1 л Минимед	л	10	3037	30370,00
39	Метиленовый голубой (синий), 50г. 1 уп	упак	1	6302	6302,00
40	Камера Горяева исполнение 3, шт, 2-сеточная, стекло	шт	3	4867	14601,00
41	Наконечник тип Гильсон 1000 мкл, 500 шт/уп-РТЦ	упак	5	5000	25000,00
42	Наконечник тип Гильсон 200 мкл, 1000 шт/уп	упак	10	4800	48000,00
43	Раствор для окраски ретикулоцитов БКС Диахим-Гемистейн-РТЦ 50 мл	флак	1	17000	17000,00
44	Диахим -Реактив Самсона, определение цитоза ,100 мл	флак	1	16500	16500,00
45	Одноразовые электроды, электродные подушечки с телем(25 шт) на силиконовой подложке в виде эллипса.	упак	200	20500	4 100 000,00
46	0,03мг.этинилэстрадиол 3мг. Дросперинон (Видора №28)	упак	300	1939,00	581 700,00
47	0,02мг. Этинилострадиол 3мг. Дросперинон (Джес №21)	упак	300	3099,6	929 880,00
48	0,075мг. Дезогестрел (Лактинет №28)	упак	500	2202,2	1101100
49	Прогестерон (Дюфастон 10мг. №20)	упак	100	6179,8	617980,00

4. Место поставки товаров: г Алматы, прг. Достык, 220

5. Требуемые сроки поставки товаров: по Заявке Заказчика

6. Условия платежа: оплата в размере 100% производится Заказчиком путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика, после фактического получения Заказчиком объема товаров указанного в каждой Заявке на поставку

7. Каждый потенциальный поставщик до истечения окончательного срока представления ценовых предложений представляет только одно ценовое предложение в запечатанном виде. Конверт содержит ценовое предложение по форме, утвержденной уполномоченным органом в области здравоохранения, разрешение, подтверждающее права физического или юридического лица на осуществление деятельности или действий (операций), осуществляемое разрешительными органами посредством лицензирования или разрешения процедуры, в сроки, установленные Заказчиком, а также документы, подтверждающие соответствие предлагаемых товаров, установленным Приказом Министерства здравоохранения Республики Казахстан от 7 июня 2023 года №110.

Конверты принимаются с представителем поставщика при наличии доверенности и удостоверения личности.

Представление потенциальным поставщиком ценового предложения является формой выражения его согласия осуществить поставку товара с соблюдением условий запроса и типового договора закула по форме, утвержденной уполномоченным органом в области здравоохранения.

В случае принятия решения об участии в закупках способом запроса ценовых предложений, просим предоставить ценовые предложения в срок не позднее 10:00, 01 марта 2024 года по адресу: г Алматы, прг. Достык, 220

Дата, время и место вскрытия конвертов с ценовыми предложениями:
01 марта 2024 г. 11:00, г Алматы, прг. Достык, 220



Бухгалтер по государственным закупкам

Ходжаева Р.Р.